# Miastkowski et Danilecki mutuo Roborant. et Danilecki psonae statuet.

Coram offi. et Actis ~~ad~~ ~~Prætorii~~ ~~Prætorii~~ ~~Prætorii~~  
 Comparatis. Intra dies Miastkowski. Paternus Francialis  
 Cens. Prætorii ab tra, et Actis Andreas Danilecki  
 Acti ab altera Jani mearty, et corpony catas a Seno  
 Dicitibus, Junius Anstamibus suis quibus propriis et con-  
 getem vna, Piani de Anstamibus ~~Prætorii~~ ~~Prætorii~~  
 quo ad acti psonae attinet de in ducibus, ac bonis suis  
 gubri vna, tolli et glerane subiciant, et incorporand galali-  
 bere glie ac psonae psonae et quilibet eand ser-  
 am ha pro inter se dicit. Illis ipse et psonae glan  
 Actis Andreas Danilecki, et Actis Paternus Michaelo-  
 vna Coningis de pro cuiusmarchatione paret ac de psona  
 vna et vna, huius nuno, et vna, vna pars altera, cum  
 Poni, vnaque Paris, de duos duos, vi, et de bonis suis  
 gubri vna, sum nuno psonae quibus habet et habet  
 Incon dicit, et obstat ~~Prætorii~~ ~~Prætorii~~ ~~Prætorii~~ inter se dicit et  
 psonae psonae vna certam rem, et vna, vna contentand  
 de actu, et de vna eius Prætorii vna psonae ante festum  
 Conversionis Sane Pauli Ap. psonae psonae anno psonae contentand  
 psonae contentand ab vna psonae, in vna, et vna, vna  
 psonae contentand psonae, vna, vna, vna, vna, vna

eadem Prosequentes faciendis ac tota via penis simplicibus  
vel implicatis Quibusdam, dicitur Fatalis Jure Be-  
senne Sem' Bello Comentione, ac alijs vobis Jure re-  
medias, et de feris non ducendo, nec quod modo dicitur fu-  
gendo. His generalibus Regibus ad tota medicantibus.

Actum in Castro Premysliensi Fe-  
ria Tertia ante Festum Sancti  
Matthiae Apostoli proxima Anno  
Dni. Millesimo Sexcentesimo Quin-  
quagesimo Sexto.

**Bielski Korojacki Edit.**

Ornamento et alijs partibus Capituli Premysliensis Compa-  
rens Indis Lubovius de Biato Bielski Janus nate et con-  
sue exens a Senis Dicitibus, Jure Jure dicitibus suis qui-  
bus proprijs et conseruandis recedat. Bona de Jure dicitibus sa-  
ctis Capituli Premysliensis quo ad auctorem dicitur et de  
dicitibus ac bonis suis quibus vobis et plenarie dicitur  
endo, et incorporandis partibus libere et auctoritate  
Regis. Illud ipse de vi et integro Jure suo infusum  
remp.

22/11  
1656